様式3号

総合計枚数 枚

請求額合計
円

合　　計

使用済み商品券（地域応援商品券）

枚

加盟店舗共通券
枚

枚

20200623

坂東市商工会    御中

坂東市商工会（公印省略）

枚

飲食・小型専用券
枚

取扱加盟店№

合　　計

使用済み商品券（地域応援商品券）

飲食・小型専用券

受付日

使用済み商品券（Ｗプレミアム商品券）

入金予定額合計

円

円

取扱加盟店名

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　　年　　　月　　　　日

使用済み｢坂東市プレミアム商品券｣について、下記枚数分の換金を請求いたします。

枚

使用済み商品券（Ｗプレミアム商品券）

飲食・小型専用券
枚

加盟店名         　　   　　　　　  印

枚

加盟店舗共通券
枚

商品券換金請求書

坂東市プレミアム商品券

使用済商品券受取証

使用済み｢坂東市プレミアム商品券｣を下記の通り受取りしました。

請求額合計

加盟店向けプレミアム【請求額×5％】※大規模店対象外

加盟店舗共通券

合　　計
枚

取扱加盟店№

円

飲食・小型専用券
枚

加盟店舗共通券
枚

合　　計

円

枚

円

総合計枚数

加盟店向けプレミアム【請求額×5％】※大規模店対象外

入金予定額合計

商工会
取扱者印